FASTENAKTION

der Halleiner Pfarrgemeinden

Vorbereitende Arbeiten

Aufgabe

Meisl

Pfarren Extern

Erstellung der Vorlagen spatestens

4. Dezember 2025

Freigabe Vorlagen spatestens

4. Dezember 2025

Abgabe Vorlagen an Druckerei

4. Dezember 2025

Lieferung Falter

10. Janner 2026

Verteilen der Falter ab

10. Janner 2026

Aufhangen der Plakate in den Pfarren

14. Februar 2026

Aufhangen der Plakate in der Stadt ab

18. Februar 2026

1. Abend der Aktion

24. Februar 2026

FALTER fiir

Evangelische Gemeinde

Stadtpfarre

Neualm

Rehhof (Vorjahr 80 Stiick)

Rif

Oberalm

Puch

Kuchl
Reserve (andere Pfarren)
TOTAL bestellen
(Vorjahr)

Lieferzeit:

helmut@meisl.online

100,00
350,00
220,00
20,00
150,00
100,00
100,00
70,00
1.110,00
1.000,00

Stlick
Stlick
Stlick
Stlick
Stlick
Stlick
Stick
Stick
Stick
Stiick
Stick (Mindestabnahme fiir Spezialpreis)

4-10 Tage NORMALPREIS
3 Tage bei Expressbestellung EUR

26.11.25

fa2026_terminplan.xlsx



