

FASTENAKTION

der Halleiner Pfarrgemeinden

Vorbereitende Arbeiten

Aufgabe	Meisl	Pfarren	Extern
Erstellung der Vorlagen spätestens	4. Dezember 2025		
Freigabe Vorlagen spätestens		4. Dezember 2025	
Abgabe Vorlagen an Druckerei	4. Dezember 2025		
Lieferung Falter			10. Jänner 2026
Verteilen der Falter ab		10. Jänner 2026	
Aufhängen der Plakate in den Pfarren		14. Februar 2026	
Aufhängen der Plakate in der Stadt ab		18. Februar 2026	
1. Abend der Aktion		24. Februar 2026	

FALTER für

Evangelische Gemeinde	100,00	Stück
Stadtpfarre	350,00	Stück
Neualm	220,00	Stück
Rehhof (Vorjahr 80 Stück)	20,00	Stück
Rif	150,00	Stück
Oberalm	100,00	Stück
Puch	100,00	Stück
Kuchl	70,00	Stück
Reserve (andere Pfarren)	-	Stück
TOTAL bestellen	1.110,00	Stück
(Vorjahr)	1.000,00	Stück (Mindestabnahme für Spezialpreis)

Lieferzeit:

4-10 Tage NORMALPREIS
3 Tage bei Expressbestellung EUR